



تاریخ: ۰۷/۱۱-۹۴  
شماره: ۹۴/۶۰۲

جناب آقای دکتر گلچین

مدیر عامل محترم اتحادیه صادر کنندگان فرآورده های نفت، گاز و پتروشیمی ایران

با سلام

در نظر است برای اولین بار در کشور دوره عالی تجارت بین الملل در ۲۵ و ۲۶ آذرماه سال جاری در مشهد مقدس برگزار گردد. در این دوره جامع سه سرفصل به شرح ذیل ارائه خواهد شد.

- **گستره و چالش تجارت بین المللی** ( چشم انداز جهانی تجارت جهانی - نگاهی به شیوه تجارت ایالات متحده - مراحل درگیر شدن در بازار بین المللی - بازاریابی جهانی (مفهومی - منظم) - میادین مین بازاریابی جهانی - موانع تجارت - سازمان تجارت جهانی)

- **ارزایی بازارهای جهانی** ( نگاهی به سبک تجارت ژاپن (بازار آزمایشی برای دنیا) - وسعت و گستره تحقیقات تجارت بین المللی - نگاهی به توسعه اقتصادی قاره آمریکا - نگاهی به توسعه اقتصادی اروپا - آمریکا و خاورمیانه و منطقه آسیا پاسفیک)

- **تنظیم استراتژی های تجارت جهانی** (مدیریت تجارت بین المللی - برنامه ریزی و سازماندهی - نگاهی به روش نسطله (تکامل و نه تغییر انقلابی) - چشم انداز جهانی چین - تقاضا برای بازارهای B2B - مراحل توسعه اقتصادی)

این دوره کاملا کاربردی طراحی شده و بصورت کارگاهی (work shop) و نه صرفا کلاسی تئوری برگزار می شود. برای تمامی کسانی که این دوره را پشت سر بگذرانند مدرک دوره با عنوان دوره عالی تجارت بین الملل مورد تایید وزارت علوم، تحقیقات و فن آوری صادر خواهد شد. پیرو هماهنگی های انجام شده با آکادمی کسب و کار بنیاد اروپایی مدیریت به کسانی که دوره فوق را با موفقیت پشت سر بگذرانند و بتوانند ترفارغ التخصصی خود را در یکی از سرفصلهای اعلامی به استاد راهنمای خود ارائه دهند، دکترای افتخاری مدیریت تجارت بین الملل از بنیاد اروپایی مدیریت اعطاء خواهد شد. این مدرک در سایت رسمی آکادمی رجیستر خواهد شد. همانطور که مستحضر هستید دکترای افتخاری ارزش علمی و دانشگاهی نداشته و تنها بعنوان یکی از افتخارات کسب شده توسط جنابعالی قابل استفاده می باشد.

لذا بمنظور حمایت معنوی از برگزاری دوره فوق خواهشمند است دستور فرمائید لیستی از اعضا در اختیار این دبیر خانه قرار گیرد تا نسبت به ارسال دعوتنامه اقدامات لازم معمول گردد.

کارت های دعوت جنابعالی بعنوان میهمان ویژه این دوره متعاقبا ارسال می گردد. امیدواریم با اراده و حمایت حضرت تعالی بتوانیم قدم بلند دیگری در راه افزایش سطح آگاهی تجار و صادر کنندگان کشور برداشته، افتخار دیگری در یک کارنامه مشترک به ثبت رسانیم.

با یاری خدا  
امیررضا گلچین  
دبیر علمی